Product / service Quantity Unit Unit price net Tax Net value VAT value Gross value

1 [5903111339784] Vasco
Translator M3 Black Pearl

1.0 Unité(s) 233,33 € 0% 233,33 € 0,00 € 233,33 €

TOTAL Taxe Montant HT Montant de la TVA Montant TTC

0% 233,33 € 0,00 € 233,33 €

TOTAL
:

233,33 € 0,00 € 233,33 €

Total à payer : 233,33 €

En toutes lettres : Deux Cent Trente-Trois Virgule Trois Trois

Payé : 0,00 €

Reste à payer : 233,33 €

Banque : PL58249000050000460033644802 (Alior Bank S.A. SWIFT: ALBPPLPW)

Conditions de paiement : Payé en ligne

La date d'échéance : 2024-08-23

Commentaire : icd

Vasco Electronics Góralski Group S.K.A.